第８号様式

氏名

道路占用者    変更届

住所

令和  年  月  日

 出水市長          様

占用者 住 所

氏 名 法人の場合はその

名称及び代表者名            印

 下記のとおり氏名・住所（所在地）を変更しましたので、出水市道路占用料徴収等規則第１３条の規定に基づ

き、お届けします。

記

許 可 番 号 令和（平成）   年  月  日    出 道 第    号

占用の目的

占用の場所

路 線 名 市道                         線

場  所 出水市                        先

旧

新                                 印

変更年月日 令和  年  月  日

添 付 書 類 変更を証するもの